
UCHWAŁA NR XXX/194/10
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 25 w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W celu poszerzenia pasa drogowego drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 168, wyraża się zgodę na 
nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Karczmiska działek położonych w Górkach, określonych 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/106/08 Rady Gminy Karczmiska z dnia 15 października 2008r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AE3835B5-DE7A-423B-9115-02ECACE68343 Strona 1



Załącznik do Uchwały  

Nr  XXX/194/10 

Rady Gminy Karczmiska  

z dnia 29 stycznia 2010r. 

 

 

Wykaz działek do nabycia w celu poszerzenia pasa drogowego drogi gminnej 

oznaczonej jako działka nr 168 w Górkach. 

 

 

 

L.p. Właściciel działki Nr działki Pow. 

zajęcia 

m
2 

 1 Wspólnota Gruntowa wsi Górki 126/1 45 

 2 Tadeusz Ceglarski  128/1  8 

 3 Maria Grażyna Ciemior 129/1  24 

 4 Regina Długosz 130/1  16 

 5 Czesław Zygmunt Hemperek 

Roman Kowalczyk 

131/1  16 

 6 Kazimierz Walencik 132/1  15 

 7 Stanisław i Seweryna Watras  133/1   7 

 8 Bronisław i Helena Lis 134/1  7 

9 Anna Ogonek 

Lech Ogonek 

Zofia  Wicha 

135/1 

137/1 

  11 

  8 

10 Marian i Weronika Ogonek 1361/   7 

11 Małgorzata Elżbieta Kramek 138/1 

151/4 

 12 

 15 

12 Adam i Katarzyna Czopek 143/2  19 

13 Halina i Władysław Czopek 144/2 9 

14 Jolanta Miazga 147/5  20 

15 Mateusz Pakoś 148/4  26 

16 Mirosław Andrusiak 149/4 

150/7 

 17 

 `17 

17 Jan Hemperek 152/1  15 

18 Marta Grażyna Kramek 153/4  15 

19 Jerzy i Anna Grabczak 154/4  14 

20 Marek Miszewski 155/4 

156/4 

  18 

  20 

21 Józef Piotr Ceglarski 157/4 

158/4 

  7 

 26 

22 Stanisława Wojnicka 

 

159/1 

160/1 

 17 

 17 

23 Edward i Zuzanna Czopek 162/1  31 

24 Kazimierz i Julia Nawrot 163/1   8 

25 Andrzej i Krystyna Nawrot 164/1   23 

 Razem  510 

 

Id: AE3835B5-DE7A-423B-9115-02ECACE68343 Strona 1




